
 

 

UCHWAŁA NR 417/XXV/2013 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 13 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian do budżetu powiatu lublinieckiego na 2013 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.), art. 236 ust. 3  pkt 1  i 6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie powiatu lublinieckiego na 2013 r. według następującej klasyfikacji 

budżetowej:  

Dz. Rozdz. Treść 
Dochody Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 

750  Administracja publiczna - - 28.000,00 - 

 75020 Starostwa powiatowe - - 28.000,00 - 

  Wydatki bieżące w tym:  -  -  28.000,00  - 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   28.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  -  -  28.000,00  - 

757  Obsługa długu publicznego - - - 28.000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
- - - 28.000,00 

  Wydatki bieżące w tym:  -  -  -  28.000,00 

  6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  -  -  -  28.000,00 

Razem: - - 28.000,00 28.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

 

 Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

mgr Lidia Kucharczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2013 r.

Poz. 6709


		2013-11-18T09:03:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




